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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -IUWFITA
  2 ATU+IALE WIFI (1) H 5   32
  3 U+EVNNAU ALAWITE (2)  5E   64   96
  4 -BEOXETC VANNE (3)  6B   24  120
  5 -REMAGES ÉCOTAXE (4) C 2   56  176
  6 -MOREEQU ÉMERGEAIS  8A   86  262
  7 -?DPLFEI REMORQUE D 8   84  346
  8 DE+AOHBI FLIP(S) (5) L 1   42  388
  9 -DEOSNAU HALBI (6)  2J   36  424
 10 DOU+RILB NASE (7)  9F   31  455
 11 D+SUEJ NL ÉBLOUIR 15D   27  482
 12 -MRLOUSD DJ EUNES (8)  2A   34  516
 13 UKIARTC MODULORS (9) 11C   70  586
 14 ITU+?LEH RACK (10)  1F   49  635
 15 ESPDUYO HUILE(N)T 12H   89  724
 16 -OOAZNUG YUES (11) D 1   54  778
 17 GU+TVEDE OZONA (12) 14J   36  814
 18 DGUV+TAS ÉTÉ O13   24  838
 19 DV+PENIT TSUGA (13) O 1   35  873

PENDIT 10J   28  901
  1.  LE CARDIET Solange             : 736 pts ( -165 )

  2.  SINQUIN Jacqueline             : 686 pts ( -215 )

  3.  MARCHAND Marguerite            : 657 pts ( -244 )

 

 1: WIFI [wifi] n.m. Inf. Réseau local sans fil.
 

 2: ALAWITE [w] adj. g alaouite.
 

    ALAOUITE adj. (= alawite) De la dynastie régnant au Maroc (fondée au XVIIe s.).
 

 3: VANNE n.f.
 

    VANNÉ, E adj. Fam. Très fatigué.
 

    VANNER v. 10. Agr. Secouer (du grain).
 

 4: ÉCOTAXE n.f. Taxe sur les produits polluants.
 

 5: FLIP n.m. Fam. Déprime.
 

 6: HALBI ['] n.m. Boisson normande, faite de pommes et de poires fermentées.
 

 7: NASE 1. n.m. (= naze) Arg. Nez. 2. adj. (= naze) Fam. Cassé, hors d'usage.
 

 8: DJEUNE n. g djeun.
 

    DJEUN [djeun] n. (= djeune) Fam. Jeune.
 

 9: MODULOR n.m. (Nom déposé) Arch. Système de mesure réglant les proportions d'un ouvrage.
 

10: RACK n.m. Meuble de rangement pour appareils électroniques.
 

11: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.



 

12: OZONER v. 10. g ozoniser.
 

    OZONISER v. 10. Transformer en ozone. - Purifier à l'ozone.
 

13: TSUGA n.m. Conifère américain et asiatique.


